UBND XÃ HỒNG LỘC 

dân và 

Chủ đầu 

tư huy 

động các 

nguồn 

hợp pháp 

khác. 

Tổng giá gói thầu 94.007.000 ( Chín mươi bốn triệu, không trăm linh bảy nghìn đồng)